JFC 系列 - 无尘拖链
采用特氟龙外衣包裹拖链
Cable drag chain with Teflon cloth
在运行中具有较低的声噪
Low noise in operation
适用于高速度运行
Suitable for high speed operation
特氟龙外衣抗腐蚀、防静电

Styles
弯曲半径
Bending
radius
R
固定接头类型及参数 Bracket type and parameters
可配接头类型
Applicable
bracket type
孔径
Bore diameter
Φ1
孔距 (mm)hole distance
接头代号
Bracket No.A B C D E F
JFC10.1.15B 10 15 14.5 22.5 JFC.B
18,28,38,48
F-J 4.2mm 18 30 36 40.5 JFC10.1.15B-FJT
JFC10.1.20B 10 20 14.5 22.5 JFC.B F-J 4.2mm 18 35 36 45.5 JFC10.1.20B-FJT
单位 (unit): mm
R 18 28 38 48
H 50.5 70.5 90.5 110.5
D 43 53 63 73

Styles
弯曲半径
Bending
radius
R
固定接头类型及参数 Bracket type and parameters
可配接头类型
Applicable
bracket type
孔径
Bore diameter
Φ1
孔距 (mm)hole distance
接头代号
Bracket No.A B C D E F
JFC15.1.15B 15 15 20 23.2 JFC.B
28,38,48
F-J 4.2mm 20 31 40 41 JFC15.1.15B-FJT
JFC15.1.20B 15 20 20 28.5 JFC.B F-J 4.2mm 20 36 40 46 JFC15.1.20B-FJT
JFC15.1.30B 15 30 20 38.2 JFC.B F-J 4.2mm 20 46 40 56 JFC15.1.30B-FJT
JFC15.1.40B 15 40 20 48.2 JFC.B F-J 4.2mm 20 56 40 66 JFC15.1.40B-FJT
JFC15.1.50B 15 50 20 58.2 JFC.B F-J 4.2mm 20 66 40 76 JFC15.1.50B-FJT
JFC15.1.B 系列
单位 (unit): mm
R 28 38 48
H 76 96 116